Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

«10» июля 2019 г.                                                                                            № 70/736-4

г.Учалы

Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты

Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 6

Багаева Рифа Римовича

В соответствии со статьями 56, 92 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию выдвижения кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Уральский сельсовет муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан по  избирательному округу №6 Багаева Рифа Римовича на основании

личного заявления  о снятии  своей кандидатуры.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде территориальной

избирательной комиссии, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, г. Учалы,

ул. К.Маркса, 20.

Председатель        А.К.Гарифуллина

Секретарь        И.Г.Жиналинова